A
A

A o

a

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademaria
na.mg;gov.br

s ___,.«;.-'Ràs FRIVA MNEA o MA ,

INDICAÇÃO Nº 12021;_ª

im ta logkuilã2oL

Excelentíssimo Senhor;
ªf)bh:/ = J___“ WI s

Vereador Ronaldo Alves Bento
——

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITO BUEIRO NA ESTRADA DA RUA CANELA E MADURO,

NO DISTRITO DE CLAUDIO MANOEL.

1 Justificativa: Devido não ter bueiro para O escoamento da agua pluvial, tem

havido erosão no asfalto, fazendo assim necessário a construção do mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.

(
Vereador Ricardo Miranda